
 

令和４年度  

第４回 にかほ市地域公共交通活性化協議会 
 

日 時 令和５年２月２７日（月） 

                         午後１時３０分～ 

場 所 にかほ市象潟庁舎 大会議室 

 

 

次 第 

 

 

１．挨拶 

 

 

２．議事 

 

議案第１号 にかほ市コミュニティバスダイヤ改正（案）     ・・・資料１ 

   

３．その他 

 

 

 

～メモ～ 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ 所属 職名等 氏　　名 出欠 備　考

1 東日本旅客鉄道株式会社　秋田支社　企画室 副課長 渡　邊　　剛 代　理 オンライン

2 羽後交通株式会社　輸送課 課長 金　谷　文　之 ○

3 株式会社象潟合同交通 事業部長 須　藤　智　和 ○

4 東北運輸局　秋田運輸支局 首席運輸企画専門官 小　林　弘　典 ○ オンライン

5 秋田県　観光文化スポーツ部　交通政策課 主査 大　塚　智　哉 代　理 オンライン

6 秋田県由利地域振興局　総務企画部 地域企画課長 佐　藤　　正 ○

7 東北地方整備局　秋田河川国道事務所 調査第二課長 本　川　国　博 代　理

8 秋田県由利地域振興局　建設部 次長 加　藤　勝　広 ○

9 由利本荘警察署 交通課長 佐々木　宏　樹 ○

10 にかほ市自治会長連絡協議会 会　長 大　橋　次　雄 ×

11 秋田県生活対策県南･由利ブロック協議会委員 佐々木　正　行 ×

12 象潟自治会長連絡協議会 上郷地区 兼 松　日 出 夫 ○

13 金浦自治会長連絡協議会 大竹地区 今　野　一　夫 ○

14 仁賀保地区自治会代表会 小出地区 本　間　德　之 ×

15 仁賀保地区自治会代表会 釜ケ台地区 加　藤　照　美 ○

16 公募委員 浅　野　敏　子 ○

17 にかほ市商工会 副会長 渡　部　幸　悦 ×

18 一般社団法人にかほ市観光協会 会　長 辻　　正　美 ○

19 にかほ市社会福祉協議会 副会長 三　島　　清 ○

20 にかほ市老人クラブ連合会 会　長 高　階　峯　生 ○

21 にかほ市地域婦人団体連絡協議会 会　長 村　上　和　美 ○

22 にかほ市ＰＴＡ連合会 会　長 楢　岡　一　英 ×

23 秋田県立大学システム科学技術学部 経営システム工学科 教　授 嶋　崎　真　仁 ×

24 にかほ市 建設部 部　長 原　田　浩　一 ○

25 にかほ市　商工観光部 部　長 斎　藤　和　幸 ×

26 にかほ市　市民福祉部 部　長 須　田　美　奈 ○

27 にかほ市　教育委員会 教育次長 畠 山　真 姫 子 ○

出席者数 20

令和４年度 第４回にかほ市地域公共交通活性化協議会　出席者名簿

R5年2月27日



にかほ市役所象潟庁舎

２階　大会議室

出

入

口

令和４年度　第４回にかほ市地域公共交通活性化協議会　席次表

〇

にかほ市副市長
本田 会長

由利地域振興局
総務企画部
地域企画課長
佐藤 委員

羽後交通㈱
輸送課 課長
金谷 委員

由利本荘警察署
交通課長
佐々木 委員

市社会福祉協議
会 副会長
三島 委員

市観光協会
会長
辻 委員

市地域婦人団体
連絡協議会 会長
村上 委員

仁賀保地区自治会代表会
釜ヶ台地区
加藤 委員

公募委員
浅野 委員

㈱象潟合同交通
事業部長
須藤 委員

象潟自治会長
連絡協議会上郷地区
兼松 委員

金浦自治会長
連絡協議会大竹地区
今野 委員

市民福祉部
部長
須田 委員建設部

部長
原田 委員

教育委員会
教育次長
畠山 委員

市老人クラブ
連合会 会長
高階 委員

事
務
局

事
務
局
長

〇
○

〇
○

〇

〇
○

〇
○

〇
○

〇
○

〇
○

東北地方整備局
秋田河川国道事務所
調査第ニ課 課長

由利地域振興局
建設部 次長
加藤 委員



【議案第１号】                          【資料１】 

 

市コミュニティバスのダイヤ改正について 

路 線 名 改正箇所 

平 沢 線 

芹田発 ２便 9：50 → 9：30  駅着 9：46 

    ３便 11:40 → 11:50  駅着 12:06 

はまなす団地前発  

２便 10:35 → 10:15  駅着 10:22 

    ３便 14:10 → 13:40  駅着 13:47 

    ４便 16:30 → 16:40  駅着 16:47 

院内小出線 

仁賀保駅発（左回り） ３便 10:15 → 10:20 

           ４便 14:50 → 15:10 

仁賀保駅発（右回り） １便  7:45 →  7:50 

２便 11:30 → 11:50 

           ３便 13:40 → 13:30 

           ４便 16:30 → 16:50 

釜ヶ台線 

釜ヶ台発 １便 ビフレ前 経由無し 

２便 9：00 → 9:20 

     ３便 12:50 → 12:40 

仁賀保駅発 １便 11:50 → 11:40 

      ４便 19:10 → 19:25 

      ４便 終点 釜ヶ台 → 畑 

大 竹 線 
金浦駅前発 ５便 16:30 → 16:20 

仁賀保駅前発 ５便 17:50 → 17:30 

上郷長岡線 

象潟駅前発（上り） １便 8:10 → 8:40 

          ２便 10:40 → 10:50 

          ３便 12:20 → 12:35 

          ４便 13:25 → 13:30 

          ５便 16:55 → 17:00 

湯の台発（下り） ３便 9:00 → 9:30 

         ４便 11:20 → 11:35 

         ５便 13:55 → 14:10 

上郷小滝線 

象潟駅前発（上り） １便 8:15 → 8:20 

          ３便 12:30 → 12:45 

          ４便 13:40 → 13:50 

          ５便 16:50 → 17:00 

湯の台発（下り） ３便 9:10 → 9:25 

         ５便 14:40 → 14:55 

※別紙時刻表について、ダイヤ変更箇所は 塗りつぶし 箇所です。 



運休日：土曜・日曜・祝日・12/31-1-3運休
仁賀保駅（秋田方面から） 11:18 仁賀保駅（秋田方面から） 7:53 10:10 16:28

仁賀保駅（酒田方面から） 7:21 8:45 11:18 仁賀保駅（酒田方面から） 7:21 10:34 16:20

芹　田 7:30 9:50 11:40 15:15 はまなす団地前 8:30 10:35 14:10 16:30
浜　田 7:31 9:51 11:41 15:16 # 両前寺 8:31 10:36 14:11 16:31
三　森 7:32 9:52 11:42 15:17 # 武道館前 8:33 10:38 14:13 16:33

午ノ浜温泉前 9:55 11:45 15:20 # 琴　浦 8:34 10:39 14:14 16:34
深谷地 7:35 9:58 11:48 15:23 # 飛良泉本舗前 8:35 10:40 14:15 16:35
鈴 7:36 9:59 11:49 15:24 # 仁賀保駅前 8:38 10:43 14:18 16:38
長　磯 7:38 10:01 11:51 15:26 # 仁賀保庁舎前 8:40 10:45 14:20 16:40

ＴＤＫ歴史みらい館前 7:39 10:02 11:52 15:27 # 田角森 8:42 10:47 14:22 16:42
上　町 7:40 10:03 11:53 15:28 # ビフレ前 8:47 10:52 14:27 16:47

飛良泉本舗前 7:41 10:04 11:54 15:29 # マックスバリュにかほ前 8:50 10:55 14:30 16:50
仁賀保駅前 7:44 10:07 11:57 15:32 # 平沢新町 8:56 11:01 14:36 16:56
仁賀保庁舎前 7:46 10:09 11:59 15:34 # 飛良泉本舗前 8:57 11:02 14:37 16:57
田角森 7:48 10:11 12:01 15:36 # 上　町 8:58 11:03 14:38 16:58
ビフレ前 10:16 12:06 15:41 # ＴＤＫ歴史みらい館前 8:59 11:04 14:39 16:59

マックスバリュにかほ前 7:50 10:19 12:09 15:44 # 長　磯 9:00 11:05 14:40 17:00
平沢新町 10:25 12:15 15:50 # 鈴 9:02 11:07 14:42 17:02

飛良泉本舗前 10:26 12:16 15:51 # 深谷地 9:03 11:08 14:43 17:03
琴　浦 10:27 12:17 15:52 # 午ノ浜温泉前 9:06 11:11 14:46 17:06
武道館前 10:28 12:18 15:53 # 三　森 9:09 11:14 14:49 17:09
両前寺 10:30 12:20 15:55 # 浜　田 9:10 11:15 14:50 17:10

はまなす団地前 10:31 12:21 15:56 # 芹　田 9:11 11:16 14:51 17:11
仁賀保駅（酒田方面へ） 7:53 10:10 13:08 16:28 仁賀保駅（酒田方面へ） 11:18 17:22

仁賀保駅（秋田方面へ） 8:45 10:22 13:18 16:18 仁賀保駅（秋田方面へ） 8:45 11:18 17:22

資料1-1

R4年7月～

４便②

平　沢　線

芹田出発 １便① ２便② ３便② ４便② 両前寺出発 １便② ２便② ３便②



運休日：土曜・日曜・祝日・12/31-1-3運休
仁賀保駅（秋田方面から） 10:11 11:29 仁賀保駅（秋田方面から） 7:58 10:11 13:21 16:40

仁賀保駅（酒田方面から） 7:21 8:43 11:13 仁賀保駅（酒田方面から） 7:21 10:34 13:18 16:20

芹　田 7:30 9:30 11:50 15:15 はまなす団地前 8:30 10:15 13:40 16:40
浜　田 7:31 9:31 11:51 15:16 # 両前寺 8:31 10:16 13:41 16:41
三　森 7:32 9:32 11:52 15:17 # 武道館前 8:33 10:18 13:43 16:43

午ノ浜温泉前 9:35 11:55 15:20 # 琴　浦 8:34 10:19 13:44 16:44
深谷地 7:35 9:38 11:58 15:23 # 飛良泉本舗前 8:35 10:20 13:45 16:45
鈴 7:36 9:39 11:59 15:24 # 仁賀保駅前 8:38 10:23 13:48 16:48
長　磯 7:38 9:41 12:01 15:26 # 仁賀保庁舎前 8:40 10:25 13:50 16:50

ＴＤＫ歴史みらい館前 7:39 9:42 12:02 15:27 # 田角森 8:42 10:27 13:52 16:52
上　町 7:40 9:43 12:03 15:28 # ビフレ前 8:47 10:32 13:57 16:57

飛良泉本舗前 7:41 9:44 12:04 15:29 # マックスバリュにかほ前 8:50 10:35 14:00 17:00
仁賀保駅前 7:44 9:47 12:07 15:32 # 平沢新町 8:56 10:41 14:06 17:06
仁賀保庁舎前 7:46 9:49 12:09 15:34 # 飛良泉本舗前 8:57 10:42 14:07 17:07
田角森 7:48 9:51 12:11 15:36 # 上　町 8:58 10:43 14:08 17:08
ビフレ前 9:56 12:16 15:41 # ＴＤＫ歴史みらい館前 8:59 10:44 14:09 17:09

マックスバリュにかほ前 7:50 9:59 12:19 15:44 # 長　磯 9:00 10:45 14:10 17:10
平沢新町 10:05 12:25 15:50 # 鈴 9:02 10:47 14:12 17:12

飛良泉本舗前 10:06 12:26 15:51 # 深谷地 9:03 10:48 14:13 17:13
琴　浦 10:07 12:27 15:52 # 午ノ浜温泉前 9:06 10:51 14:16 17:16
武道館前 10:08 12:28 15:53 # 三　森 9:09 10:54 14:19 17:19
両前寺 10:10 12:30 15:55 # 浜　田 9:10 10:55 14:20 17:20

はまなす団地前 10:11 12:31 15:56 # 芹　田 9:11 10:56 14:21 17:21
仁賀保駅（酒田方面へ） 7:58 10:11 13:10 16:40 仁賀保駅（酒田方面へ） 11:29 17:35

仁賀保駅（秋田方面へ） 8:43 10:34 13:18 16:20 仁賀保駅（秋田方面へ） 8:43 10:34 17:20

資料1-2

R5年4月改正（案）

４便②

平　沢　線

芹田出発 １便① ２便② ３便② ４便② 両前寺出発 １便② ２便② ３便②



7:53 10:10 11:18 13:08 16:28
8:45 13:18 11:18 13:18 16:18

左回り 右回り
１便

系統①
２便

系統②
３便

系統②
４便

系統②
１便

系統③
２便

系統②
３便

系統②
４便

系統②

仁賀保駅前 9:00 10:15 14:50 仁賀保駅前 11:30 13:40 16:30
平沢新町 9:01 10:16 14:51 仁賀保庁舎前 11:32 13:42 16:32

マックスバリュ
にかほ前 9:06 10:21 14:56 スマイル前 11:33 13:43 16:33
ビフレ前 9:09 10:24 14:59 ビフレ前 11:35 13:45 16:35

スマイル前 9:11 10:26 15:01 マックスバリュ
にかほ前 11:38 13:48 16:38

田角森 9:12 10:27 15:02 さくら団地前 7:45 11:42 13:52 16:42
杉山・

仁賀保中学校前 9:15 10:30 15:05 横　根 7:46 11:43 13:53 16:43
田抓・石田 9:17 10:32 15:07 院内自治会館前 7:47 11:44 13:54 16:44

十文字・立居地 9:18 10:33 15:08 小　国 7:50 11:47 13:57 16:47
百目木 9:19 10:34 15:09 馬　場 7:51 11:48 13:58 16:48

堺 9:20 10:35 15:10 上小国 7:54 11:51 14:01 16:51
樋ノ口 9:22 10:37 15:12 水　沢 7:57 11:54 14:04 16:54

小出診療所前 9:25 10:40 15:15 東　畑 8:01 11:58 14:08 16:58
伊勢居地 9:26 10:41 15:16 畑 8:03 12:00 14:10 17:00

寺　田 9:27 10:42 15:17 寺　田 8:05 12:02 14:12 17:02
畑 6:40 9:29 10:44 15:19 伊勢居地 8:06 12:03 14:13 17:03

東　畑 6:42 9:31 10:46 15:21 小出診療所前 8:07 12:04 14:14 17:04
水　沢 6:46 9:35 10:50 15:25 樋ノ口 8:10 12:07 14:17 17:07
上小国 6:49 9:38 10:53 15:28 堺 8:12 12:09 14:19 17:09
馬　場 6:52 9:41 10:56 15:31 百目木 8:13 12:10 14:20 17:10
小　国 6:53 9:42 10:57 15:32 立居地・十文字 8:14 12:11 14:21 17:11

院内自治会館前 6:56 9:45 11:00 15:35 石田・田抓 8:15 12:12 14:22 17:12
横　根 6:57 9:46 11:01 15:36 杉山・

仁賀保中学校前 8:17 12:14 14:24 17:14
さくら団地前 6:58 9:47 11:02 15:37 田角森 8:20 12:17 14:27 17:17

マックスバリュ
にかほ前 9:51 11:06 15:41 スマイル前 8:21 12:18 14:28 17:18
ビフレ前 9:54 11:09 15:44 ビフレ前 12:20 14:30 17:20

スマイル前 9:56 11:11 15:46 マックスバリュ
にかほ前 12:23 14:33 17:23

仁賀保庁舎前 9:57 11:12 15:47 平沢新町 8:27 12:28 14:38 17:28
仁賀保駅前 7:08 9:59 11:14 15:49 仁賀保駅前 8:28 12:29 14:39 17:29

7:53 10:10 11:18 16:28 13:08 18:05
7:21 10:22 11:18 16:18 8:45 13:18 17:57

資料1-3

仁賀保駅（秋田方面へ） 仁賀保駅（秋田方面へ）

仁賀保駅（酒田方面から） 仁賀保駅（酒田方面から）

院内・小出線　運行時刻表
運休： 土曜・日曜・祝日、12/31～1/3運休

仁賀保駅（秋田方面から） 仁賀保駅（秋田方面から）

R4年7月～

仁賀保駅（酒田方面へ） 仁賀保駅（酒田方面へ）



7:58 10:11 11:29 13:10 16:40
8:43 13:18 11:13 13:18 16:20

左回り 右回り
１便

系統①
２便

系統②
３便

系統②
４便

系統②
１便

系統③
２便

系統②
３便

系統②
４便

系統②

仁賀保駅前 9:00 10:20 15:10 仁賀保駅前 11:50 13:30 16:50
平沢新町 9:01 10:21 15:11 仁賀保庁舎前 11:52 13:32 16:52

マックスバリュ
にかほ前 9:06 10:26 15:16 スマイル前 11:53 13:33 16:53
ビフレ前 9:09 10:29 15:19 ビフレ前 11:55 13:35 16:55

スマイル前 9:11 10:31 15:21 マックスバリュ
にかほ前 11:58 13:38 16:58

田角森 9:12 10:32 15:22 さくら団地前 7:50 12:02 13:42 17:02
杉山・

仁賀保中学校前 9:15 10:35 15:25 横　根 7:51 12:03 13:43 17:03
田抓・石田 9:17 10:37 15:27 院内自治会館前 7:52 12:04 13:44 17:04

十文字・立居地 9:18 10:38 15:28 小　国 7:55 12:07 13:47 17:07
百目木 9:19 10:39 15:29 馬　場 7:56 12:08 13:48 17:08

堺 9:20 10:40 15:30 上小国 7:59 12:11 13:51 17:11
樋ノ口 9:22 10:42 15:32 水　沢 8:02 12:14 13:54 17:14

小出診療所前 9:25 10:45 15:35 東　畑 8:06 12:18 13:58 17:18
伊勢居地 9:26 10:46 15:36 畑 8:08 12:20 14:00 17:20

寺　田 9:27 10:47 15:37 寺　田 8:10 12:22 14:02 17:22
畑 6:40 9:29 10:49 15:39 伊勢居地 8:11 12:23 14:03 17:23

東　畑 6:42 9:31 10:51 15:41 小出診療所前 8:12 12:24 14:04 17:24
水　沢 6:46 9:35 10:55 15:45 樋ノ口 8:15 12:27 14:07 17:27
上小国 6:49 9:38 10:58 15:48 堺 8:17 12:29 14:09 17:29
馬　場 6:52 9:41 11:01 15:51 百目木 8:18 12:30 14:10 17:30
小　国 6:53 9:42 11:02 15:52 立居地・十文字 8:19 12:31 14:11 17:31

院内自治会館前 6:56 9:45 11:05 15:55 石田・田抓 8:20 12:32 14:12 17:32
横　根 6:57 9:46 11:06 15:56 杉山・

仁賀保中学校前 8:22 12:34 14:14 17:34
さくら団地前 6:58 9:47 11:07 15:57 田角森 8:25 12:37 14:17 17:37

マックスバリュ
にかほ前 9:51 11:11 16:01 スマイル前 8:26 12:38 14:18 17:38
ビフレ前 9:54 11:14 16:04 ビフレ前 12:40 14:20 17:40

スマイル前 9:56 11:16 16:06 マックスバリュ
にかほ前 12:43 14:23 17:43

仁賀保庁舎前 9:57 11:17 16:07 平沢新町 8:32 12:48 14:28 17:48
仁賀保駅前 7:08 9:59 11:19 16:09 仁賀保駅前 8:33 12:49 14:29 17:49

7:58 10:11 11:29 16:40 13:10 18:09
7:21 10:34 16:20 8:43 13:18 18:42

資料1-4

仁賀保駅（秋田方面へ） 仁賀保駅（秋田方面へ）

仁賀保駅（酒田方面から） 仁賀保駅（酒田方面から）

院内・小出線　運行時刻表
運休： 土曜・日曜・祝日、12/31～1/3運休

仁賀保駅（秋田方面から） 仁賀保駅（秋田方面から）

R5年4月改正（案）

仁賀保駅（酒田方面へ） 仁賀保駅（酒田方面へ）



運休：日曜・祝日、12/31～1/3運休

11:18 16:28 19:00

11:18 16:18 18:40

釜ヶ台発→仁賀保駅前行 仁賀保駅前発→釜ヶ台行
１便
系統①

２便
系統②

３便
系統②

４便
系統②

１便
系統②

２便
系統③

３便
系統③

４便
系統④

釜ヶ台 6:55 9:00 12:50 15:50 仁賀保駅前 11:50 14:45 16:50 19:10
下　坂 6:58 9:03 12:53 15:53 平沢新町 11:51 14:46 16:51 19:11

冬　師 7:00 9:05 12:55 15:55 マックスバリュ
にかほ前 11:56 14:51 16:56 19:16

上　坂 7:02 9:07 12:57 15:57 ビフレ前 11:59 14:54 16:59 19:19
桂　坂 7:10 9:15 13:05 16:05 スマイル前 12:01 14:56 17:01 19:21

横森・下横森 7:12 9:17 13:07 16:07 田角森 12:03 14:58 17:03 19:23
畑　野 7:14 9:19 13:09 16:09 杉　山 12:05 15:00 17:05 19:25
畑 7:16 9:21 13:11 16:11 仁賀保中学校前 12:06 15:01 17:06 19:26
寺　田 7:18 9:23 13:13 16:13 田抓・石田 12:08 19:28
伊勢居地 7:19 9:24 13:14 16:14 十文字 12:09 19:29

小出診療所前 7:20 9:25 13:15 16:15 院内小学校前 15:06 17:11
中　野 7:23 9:28 13:18 16:18 三日市 15:11 17:16
三日市 7:25 中　野 12:10 15:12 17:17 19:30

院内小学校前 7:30 小出診療所前 12:13 15:15 17:20
十文字 9:29 13:19 16:19 伊勢居地 12:15 15:17 17:22 19:32
石田・田抓 9:31 13:21 16:21 寺　田 12:16 15:18 17:23 19:33

仁賀保中学校前 7:34 9:32 13:22 16:22 畑 12:18 15:20 17:25 19:35
杉　山 7:35 9:33 13:23 16:23 畑　野 12:20 15:22 17:27 19:37
田角森 7:37 9:35 13:25 16:25 下横森・横森 12:22 15:24 17:29 19:39
スマイル前 7:39 9:37 13:27 16:27 桂　坂 12:24 15:26 17:31 19:41
ビフレ前 7:41 9:39 13:29 16:29 上　坂 12:33 15:35 17:40 19:50

マックスバリュ
にかほ前 9:42 13:32 16:32 冬　師 12:35 15:37 17:42 19:52

平沢新町 9:47 13:37 16:37 下　坂 12:37 15:39 17:44 19:54
仁賀保駅前 7:47 9:48 13:38 16:38 釜ヶ台 12:40 15:42 17:47 19:57

7:58 10:10 17:22
8:45 10:22 17:22

資料1-5

R4年7月～

仁賀保駅（酒田方面へ）
仁賀保駅（秋田方面へ）

釜ヶ台線　運行時刻表

仁賀保駅（秋田方面から）

仁賀保駅（酒田方面から）



運休：日曜・祝日、12/31～1/3運休

11:29 16:40 19:18

11:13 16:20 18:42

釜ヶ台発→仁賀保駅前行 仁賀保駅前発→釜ヶ台行
１便
系統①

２便
系統②

３便
系統②

４便
系統②

１便
系統②

２便
系統③

３便
系統③

４便
系統④

釜ヶ台 6:55 9:20 12:40 15:50 仁賀保駅前 11:40 14:45 16:50 19:25
下　坂 6:58 9:23 12:43 15:53 平沢新町 11:41 14:46 16:51 19:26

冬　師 7:00 9:25 12:45 15:55 マックスバリュ
にかほ前 11:46 14:51 16:56 19:31

上　坂 7:02 9:27 12:47 15:57 ビフレ前 11:49 14:54 16:59 19:34
桂　坂 7:10 9:35 12:55 16:05 スマイル前 11:51 14:56 17:01 19:36

横森・下横森 7:12 9:37 12:57 16:07 田角森 11:53 14:58 17:03 19:38
畑　野 7:14 9:39 12:59 16:09 杉　山 11:55 15:00 17:05 19:40
畑 7:16 9:41 13:01 16:11 仁賀保中学校前 11:56 15:01 17:06 19:41
寺　田 7:18 9:43 13:03 16:13 田抓・石田 11:58 19:43
伊勢居地 7:19 9:44 13:04 16:14 十文字 11:59 19:44

小出診療所前 7:20 9:45 13:05 16:15 院内小学校前 15:06 17:11
中　野 7:23 9:48 13:08 16:18 三日市 15:11 17:16
三日市 7:25 中　野 12:00 15:12 17:17 19:45

院内小学校前 7:30 小出診療所前 12:03 15:15 17:20
十文字 9:49 13:09 16:19 伊勢居地 12:05 15:17 17:22 19:47
石田・田抓 9:51 13:11 16:21 寺　田 12:06 15:18 17:23 19:48

仁賀保中学校前 7:34 9:52 13:12 16:22 畑 12:08 15:20 17:25 19:50
杉　山 7:35 9:53 13:13 16:23 畑　野 12:10 15:22 17:27
田角森 7:37 9:55 13:15 16:25 下横森・横森 12:12 15:24 17:29
スマイル前 7:39 9:57 13:17 16:27 桂　坂 12:14 15:26 17:31
ビフレ前 9:59 13:19 16:29 上　坂 12:23 15:35 17:40

マックスバリュ
にかほ前 10:02 13:22 16:32 冬　師 12:25 15:37 17:42

平沢新町 10:07 13:27 16:37 下　坂 12:27 15:39 17:44
仁賀保駅前 7:45 10:08 13:28 16:38 釜ヶ台 12:30 15:42 17:47

7:58 10:11 16:40
8:43 10:34 17:20

資料1-6

R5年4月改正（案）

仁賀保駅（酒田方面へ）
仁賀保駅（秋田方面へ）

釜ヶ台線　運行時刻表

仁賀保駅（秋田方面から）

仁賀保駅（酒田方面から）



※ 運休日：土曜・日曜・祝日、12/31～1/3 

6:45 7:59 10:17 13:13 7:53 11:18 17:22

7:16 8:40 10:17 13:13 16:13 7:21 11:18 17:22

金浦駅前発→仁賀保駅前行 仁賀保駅前発→金浦駅前行
１便

系統①
２便

系統①
３便

系統①
４便

系統①
５便

系統①
１便

系統②
２便

系統①
３便

系統①
４便

系統①
５便

系統①

11:18 13:08 16:28 18:05 7:59 10:17 16:33 19:05

8:45 11:18 13:18 17:57 7:15 10:17

大竹線　運行時刻表

金浦駅（秋田方面から） 仁賀保駅（秋田方面から）

金浦駅（酒田方面から） 仁賀保駅（酒田方面から）

仁賀保駅前 8:30 12:50 15:10 17:50金浦駅前 7:20 9:40 11:40 14:00 16:30

保育園前 7:22

金浦郵便局前 7:25 9:45 11:45 14:05 16:35

9:42 11:42 14:02 16:32
マックスバリュにかほ前

平沢新町

8:36 12:56 15:16 17:56

8:31 12:51 15:11 17:51

ビフレ前 8:39 12:59 15:19 17:59マックスバリュ前 7:27 9:47 11:47 14:07 16:37

スマイル前 8:42 13:02 15:22 18:02金浦庁舎前 7:28 9:48 11:48 14:08 16:38

田角森 8:44 13:04 15:24 18:04夕日ヶ丘クリニック前 7:29 9:49 11:49 14:09 16:39

杉　山 8:46 13:06 15:26 18:06はまなす前 7:34 9:54 11:54 14:14 16:44

仁賀保中学校前 8:47 13:07 15:27 18:07赤　石 7:37 9:57 11:57 14:17 16:47

田　抓 8:49 13:09 15:29 18:09前　川 7:39 9:59 11:59 14:19 16:49

大竹線石田 8:50 13:10 15:30 18:10金浦温泉前 7:42 10:02 12:02 14:22 16:52

三日市 8:52 13:12 15:32 18:12大　竹 7:45 10:05 12:05 14:25 16:55

立居地 8:53 13:13 15:33 18:13樋ノ口 7:49 10:09 12:09 14:29 16:59

百目木 8:54 13:14 15:34 18:14堺 7:52 10:12 12:12 14:32 17:02

堺 8:55 13:15 15:35 18:15百目木 7:53 10:13 12:13 14:33 17:03

樋ノ口 8:58 13:18 15:38 18:18立居地 7:54 10:14 12:14 14:34 17:04

大　竹 6:45 9:02 13:22 15:42 18:22三日市 7:55 10:15 12:15 14:35 17:05

金浦温泉前 9:05 13:25 15:45 18:25大竹線石田 7:57 10:17 12:17 14:37 17:07

前　川 6:50 9:08 13:28 15:48 18:28田　抓 7:58 10:18 12:18 14:38 17:08

赤　石 6:52 9:10 13:30 15:50 18:30仁賀保中学校前 8:00 10:20 12:20 14:40 17:10

はまなす前 9:13 13:33 15:53 18:33杉　山 8:01 10:21 12:21 14:41 17:11

夕日ヶ丘クリニック前 6:57 9:18 13:38 15:58 18:38田角森 8:03 10:23 12:23 14:43 17:13

金浦庁舎前 6:58 9:19 13:39 15:59 18:39スマイル前 8:05 10:25 12:25 14:45 17:15

マックスバリュ前 6:59 9:20 13:40 16:00 18:40ビフレ前 8:08 10:28 12:28 14:48 17:18

7:01 9:22 13:42 16:02 18:42マックスバリュにかほ前 8:11 10:31 12:31 14:51 17:21

平沢新町 8:16 10:36 12:36 14:56 17:26

金浦郵便局前

資料1-7

R4年7月～

仁賀保駅（酒田方面へ） 金浦駅（酒田方面へ）

仁賀保駅（秋田方面へ） 金浦駅（秋田方面へ）

金浦駅前 7:06 9:27 13:47 16:07 18:47仁賀保駅前 8:17 10:37 12:37 14:57 17:27

保育園前 7:04 9:25 13:45 16:05 18:45



※ 運休日：土曜・日曜・祝日、12/31～1/3 

6:45 8:04 10:17 13:15 7:58 11:29

7:16 8:38 10:29 13:13 16:14 7:21 11:13 17:20

金浦駅前発→仁賀保駅前行 仁賀保駅前発→金浦駅前行
１便

系統①
２便

系統①
３便

系統①
４便

系統①
５便

系統①
１便

系統②
２便

系統①
３便

系統①
４便

系統①
５便

系統①

11:29 13:08 17:35 8:04 10:17 16:45 19:23

8:43 11:13 13:18 17:41 7:16 10:29 16:14 18:37

11:40 14:00 16:20

保育園前

9:45 11:45 14:05 16:25 マックスバリュ
にかほ前

平沢新町11:42 14:02 16:22

大竹線　運行時刻表

金浦駅（秋田方面から） 仁賀保駅（秋田方面から）

金浦駅（酒田方面から） 仁賀保駅（酒田方面から）

仁賀保駅前 8:30 12:50 15:10 17:30金浦駅前 7:20 9:40

8:31 12:51 15:11 17:317:22 9:42

8:39 12:59 15:19 17:39マックスバリュ前 7:27 9:47 11:47 14:07 16:27 ビフレ前

8:36 12:56 15:16 17:36金浦郵便局前 7:25

夕日ヶ丘クリニック前 7:29 9:49 11:49 14:09 16:29

スマイル前金浦庁舎前 7:28 9:48 11:48 14:08 16:28

11:54 14:14 16:34 杉　山

田角森

17:428:42 13:02 15:22

8:44 13:04 15:24 17:44

8:46 13:06

8:47 13:07 15:27 17:47

16:39

17:50

赤　石 7:37 9:57 11:57 14:17 16:37 仁賀保中学校前

15:26 17:46はまなす前 7:34 9:54

三日市

大竹線石田

17:49

金浦温泉前 7:42 10:02 12:02 14:22 16:42

田　抓 8:49 13:09 15:29前　川 7:39 9:59 11:59 14:19

8:50 13:10 15:30

8:53 13:13 15:33 17:53樋ノ口 7:49 10:09 12:09 14:29 16:49 立居地

8:52 13:12 15:32 17:52大　竹 7:45 10:05 12:05 14:25 16:45

百目木 7:53 10:13 12:13 14:33 16:53

百目木堺 7:52 10:12 12:12 14:32 16:52

12:14 14:34 16:54 樋ノ口

堺

17:548:54 13:14 15:34

8:55 13:15 15:35 17:55

8:58 13:18

9:02 13:22 15:42 18:02

16:57

18:08

三日市 7:55 10:15 12:15 14:35 16:55 大　竹 6:45

15:38 17:58立居地 7:54 10:14

赤　石

前　川

18:05

田　抓 7:58 10:18 12:18 14:38 16:58

金浦温泉前 9:05 13:25 15:45大竹線石田 7:57 10:17 12:17 14:37

6:50 9:08 13:28 15:48

9:13 13:33 15:53 18:13杉　山 8:01 10:21 12:21 14:41 17:01 はまなす前

6:52 9:10 13:30 15:50 18:10仁賀保中学校前 8:00 10:20 12:20 14:40 17:00

18:18

スマイル前 8:05 10:25 12:25 14:45 17:05

夕日ヶ丘クリニック前 6:57 9:18 13:38 15:58田角森 8:03 10:23 12:23

17:16

マックスバリュ
にかほ前

8:11 10:31 12:31 14:51 17:11 金浦郵便局前

14:43 17:03

6:59 9:20 13:40 16:00 18:20

9:22 13:42

マックスバリュ前

金浦庁舎前

7:01

仁賀保駅（秋田方面へ） 金浦駅（秋田方面へ）

金浦駅前 7:06 9:27 13:47 16:07

18:25

6:58 9:19 13:39 15:59 18:19

10:28 12:28 14:48 17:08

16:02 18:22

ビフレ前 8:08

仁賀保駅前 8:17 10:37

資料1-8

18:27

R5年4月改正（案）

仁賀保駅（酒田方面へ） 金浦駅（酒田方面へ）

12:37 14:57 17:17

保育園前 7:04 9:25 13:45 16:05平沢新町 8:16 10:36 12:36 14:56



※青字：土曜運休
※運休日：日曜・祝日、12/31～1/3

8:04 10:24 11:27 13:20 16:38 18:18
7:10 10:24 11:04 13:08 16:09 18:31

上り １便
系統①

２便
系統②

３便
系統③

４便
系統④

５便
系統①

６便
系統②

下り １便
系統⑤

２便
系統⑤

３便
系統①

４便
系統②

5便
系統①

6:51 8:04 10:25 13:21
7:10 8:33 10:24 13:08

R4年7月～

14:33
象潟駅（酒田方面へ）
象潟駅（秋田方面へ）

象潟駅前 6:40 7:30 9:38 11:53
B&G海洋センター前 9:35 11:50 14:30

ねむの丘前 9:32 11:47 14:27

14:22
浜の町 9:29 11:44 14:24

商工会館前 9:27 11:42
象潟郵便局前 9:25 11:40 14:20
マックスバリュ前 6:38 7:28 9:23 11:38 14:18

14:11
市役所前 6:36 7:26 9:21 11:36 14:16

長岡・長岡倉庫前 6:31 7:21 9:16 11:31
石名坂 6:29 7:19 9:14 11:29 14:09
大飯郷 6:24 7:14 9:09 14:04

13:59
大　森 6:20 7:10 9:05 11:25 14:00
上　村 6:19 7:09 9:04 11:24

水岡・下水岡 6:17 7:07 9:02 11:22 13:57
湯の台 6:15 7:05 9:00 11:20 13:55

13:47 17:31 19:04
湯の台 8:47 11:10 12:50 13:48

下水岡・水岡 8:46 11:09 12:49
17:32 19:05

上　村 8:43 11:06 12:46 13:44 17:28 19:01
大　森 8:42 11:05 12:45 13:43 17:27 19:00

13:41 17:18 18:58
大飯郷 8:37 12:40
石名坂 8:33 11:03 12:36

17:22

長岡倉庫前・長岡 8:32 11:02 12:35 13:40 17:17 18:57
市役所前 8:26 10:56 12:29 13:34 17:11 18:51

13:30 17:07 18:47
マックスバリュ前 8:24 10:54 12:27 13:32
象潟郵便局前 8:22 10:52 12:25

17:09 18:49

商工会館前 8:19 10:49 12:22 13:27 17:04 18:44

8:14 10:44 16:59 18:39
浜の町 8:17 10:47 17:02 18:42

上郷・長岡線　運行時刻表

象潟駅（秋田方面から）
象潟駅（酒田方面から）

象潟駅前 8:10 10:40 12:20 13:25 16:55 18:35
B&G海洋センター前 8:12 10:42 16:57 18:37

ねむの丘前

資料1-9



※青字：土曜運休
※運休日：日曜・祝日、12/31～1/3

8:11 10:25 11:38 13:21 16:50 18:20
8:33 10:24 11:04 13:08 16:09 18:31

上り １便
系統①

２便
系統②

３便
系統③

４便
系統④

５便
系統①

６便
系統②

下り １便
系統⑤

２便
系統⑤

３便
系統①

４便
系統②

5便
系統①

6:51 8:11 10:25 13:21
7:10 8:33 10:24 13:08

資料1-10

象潟駅（酒田方面へ）
象潟駅（秋田方面へ）

14:48象潟駅前 6:40 7:30 10:08 12:09
14:45B&G海洋センター前 10:05 12:06
14:42ねむの丘前 10:02 12:03
14:39浜の町 9:59 12:00
14:37商工会館前 9:57 11:58
14:35象潟郵便局前 9:55 11:56
14:33マックスバリュ前 6:38 7:28 9:53 11:54
14:31市役所前 6:36 7:26 9:51 11:52
14:26長岡・長岡倉庫前 6:31 7:21 9:46 11:47
14:24石名坂 6:29 7:19 9:44 11:45
14:19大飯郷 6:24 7:14 9:39

大　森 6:20 7:10 9:35 11:40
上　村 6:19 7:09 9:34 11:39

14:15
14:14

水岡・下水岡 6:17 7:07 9:32 11:37
湯の台 6:15 7:05 9:30 11:35 14:10

13:05 13:56 17:37 19:08

14:12

19:07
湯の台 9:17 11:23

下水岡・水岡 9:16 11:22 13:04 13:55 17:36
13:01 13:52 17:33

19:03
上　村 9:13 11:19 19:04
大　森 9:12 11:18 13:00 13:51 17:32

12:55 17:27大飯郷 9:07

長岡倉庫前・長岡 9:02 11:12
石名坂 9:03 11:13 12:51 13:46 17:23

12:50 13:45 17:22 18:57
18:58

11:04
市役所前 8:56 11:06 12:44 13:39 17:16

12:42 13:37 17:14 18:49
18:51

象潟郵便局前 8:52 11:02 12:40 13:35 17:12
12:37 13:32 17:09 18:44

18:47

浜の町 8:47 10:57 17:07
17:04 18:39

18:42

B&G海洋センター前 8:42 10:52 17:02
12:35 13:30 17:00 18:35

18:37

上郷・長岡線　運行時刻表

R5年4月改正（案）

象潟駅（秋田方面から）
象潟駅（酒田方面から）

象潟駅前 8:40 10:50

ねむの丘前 8:44 10:54

商工会館前 8:49 10:59

マックスバリュ前 8:54



運休日：日曜・祝日、12/31～1/3
8:04 10:24 11:27 13:20 16:38 18:18
7:10 10:12 11:09 13:08 16:07 18:29

上り １便
系統②

２便
系統①

３便
系統②

４便
系統①

５便
系統③

６便
系統⑤

下り １便
系統⑤

２便
系統⑤

3便
系統①

４便
系統①

５便
系統①

6:51 8:04 10:24 13:20 16:38
7:10 8:35 10:12 13:08 16:07

R4年7月～

上郷・小滝線　運行時刻表

象潟駅（秋田方面から）
象潟駅（酒田方面から）

※青地：土曜運休

象潟駅前 8:15 10:30 12:30 13:40 16:50 18:35
浜の町 10:33 13:43 16:53

ねむの丘前 10:36 13:46 16:56
B&G海洋センター前 10:40 13:50 17:00
商工会館前 8:17 10:42 12:32 13:52 17:02

13:54 17:04
マックスバリュ前 8:21 10:46 12:36 13:56
象潟郵便局前 8:19 10:44 12:34

17:06 18:37
体育館前・汐見町 8:23 10:48 12:38 13:58 17:08 18:39
御嶽公園前 8:24 10:49 12:39 13:59 17:09 18:40

14:04
団地前 8:32 10:57 12:47 14:07
松ヶ丘 8:29 10:54 12:44

17:10 18:41
梨ノ木台 8:34 10:59 12:49 14:09 17:12 18:43
旭塚・小滝 8:37 11:02 12:52 14:12 17:15 18:46

14:13 17:16 18:47
奈曽滝前 8:39 11:04 12:54 14:14
白滝旅館前 8:38 11:03 12:53

17:17 18:48
西本郷 8:41 11:06 12:56 14:16 17:19 18:50

象潟病院前 8:42 11:07 12:57 14:17
14:19 17:20 18:51

下村・横岡 8:48 11:13 13:03 14:23
本　郷 8:44 11:09 12:59

17:24 18:55
舟　岡 8:52 11:17 13:07 14:27 17:28 18:59
湯の台 8:54 11:19 13:09 14:29 17:30 19:01

14:40
舟　岡 6:17 7:07 9:12 11:32 14:42
湯の台 6:15 7:05 9:10 11:30

下村・横岡 6:21 7:11 9:16 11:36 14:46
本　郷 6:24 7:14 9:19 11:39 14:49

14:51
西本郷 6:25 7:15 9:22 11:42 14:52

象潟病院前 9:21 11:41

奈曽滝前 6:26 7:16 9:23 11:43 14:53
白滝旅館前 6:27 7:17 9:24 11:44 14:54

14:56
梨ノ木台 6:31 7:21 9:28 11:48 14:58
小滝・旭塚 6:29 7:19 9:26 11:46

団地前 6:33 7:23 9:30 11:50 15:00
松ヶ丘 9:34 11:54 15:04

15:08
汐見町・体育館前 6:36 7:26 9:40 12:00 15:10
御嶽公園前 6:34 7:24 9:38 11:58

マックスバリュ前 6:38 7:28 9:42 12:02 15:12
象潟郵便局前 9:44 12:04 15:14

15:16
B&G海洋センター前 9:48 12:08 15:18
商工会館前 9:46 12:06

ねむの丘前 9:51 12:11 15:21
浜の町 9:55 12:15 15:25

15:28
象潟駅（酒田方面へ）
象潟駅（秋田方面へ）

象潟駅前 6:40 7:30 9:58 12:18

資料1-11



運休日：日曜・祝日、12/31～1/3
8:11 10:25 11:38 13:21 16:50 18:20
8:33 10:24 11:04 13:08 16:09 18:31

上り １便
系統②

２便
系統①

３便
系統②

４便
系統①

５便
系統③

６便
系統⑤

下り １便
系統⑤

２便
系統⑤

3便
系統①

４便
系統①

５便
系統①

6:51 8:11 10:25 13:21 16:50
7:10 8:33 10:24 13:08 16:09

R5年4月改正（案）

象潟駅（酒田方面へ）
象潟駅（秋田方面へ）

15:43
15:40

象潟駅前 6:40 7:30 10:13 12:18
浜の町 10:10 12:15

15:36
15:33

ねむの丘前 10:06 12:11
B&G海洋センター前 10:03 12:08

15:31
15:29

商工会館前 10:01 12:06
象潟郵便局前 9:59 12:04

15:27
15:25

マックスバリュ前 6:38 7:28 9:57 12:02
汐見町・体育館前 6:36 7:26 9:55 12:00

15:23
15:19

御嶽公園前 6:34 7:24 9:53 11:58
松ヶ丘 9:49 11:54

15:15
15:13

団地前 6:33 7:23 9:45 11:50
梨ノ木台 6:31 7:21 9:43 11:48

15:11
15:09

小滝・旭塚 6:29 7:19 9:41 11:46
白滝旅館前 6:27 7:17 9:39 11:44
奈曽滝前 6:26 7:16 9:38 11:43
西本郷 6:25 7:15 9:37 11:42

15:08
15:07

象潟病院前 9:36 11:41
本　郷 6:24 7:14 9:34 11:39

15:06
15:04

下村・横岡 6:21 7:11 9:31 11:36 15:01
舟　岡 6:17 7:07 9:27 11:32 14:57
湯の台 6:15 7:05 9:25 11:30 14:55

湯の台 8:59 11:19 13:24 14:39 17:40 19:01
舟　岡 8:57 11:17 13:22 14:37 17:38 18:59

下村・横岡 8:53 11:13 13:18 14:33 17:34 18:55
本　郷 8:49 11:09 13:14 14:29 17:30 18:51

象潟病院前 8:47 11:07 13:12 14:27
西本郷 8:46 11:06 13:11 14:26 17:29 18:50
奈曽滝前 8:44 11:04 13:09 14:24 17:27 18:48
白滝旅館前 8:43 11:03 13:08 14:23 17:26 18:47
旭塚・小滝 8:42 11:02 13:07 14:22 17:25 18:46
梨ノ木台 8:39 10:59 13:04 14:19 17:22 18:43
団地前 8:37 10:57 13:02 14:17 17:20 18:41
松ヶ丘 8:34 10:54

御嶽公園前 8:29 10:49 12:54 14:09 17:19 18:40
12:59 14:14

12:53 14:08 17:18 18:39
8:26 10:46 12:51 14:06 17:16 18:37

商工会館前 8:22 10:42 12:47 14:02 17:12

ねむの丘前 10:36
B&G海洋センター前 10:40 14:00 17:10

13:56 17:06

10:48

浜の町 10:33 13:53 17:03
12:45 13:50 17:00 18:35

マックスバリュ前

資料1-12

上郷・小滝線　運行時刻表
※青地：土曜運休

象潟駅（秋田方面から）
象潟駅（酒田方面から）

象潟駅前 8:20 10:30

象潟郵便局前 8:24 10:44 12:49 14:04 17:14

体育館前・汐見町 8:28



資料2

番号 バス停留所名 所在地
判定
結果

交通環境 市町村
安全対策実施計画案
（実施時期）

備考

1 象潟商工会館前（象潟庁舎方面）
にかほ市象潟町4丁
目塩越76-2

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

2 MAXバリュ象潟店（象潟方面）
にかほ市象潟町武道
島144-2

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

3 御嶽公園前（小滝方面）
にかほ市象潟町浜山
126-113

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

4 下村（象潟方面）
にかほ市象潟町横岡
前田5

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

5 田角森（仁賀保方面）
にかほ市平沢字田角
森124-6

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

6 杉山・仁賀保中学校（仁賀保方面）
にかほ市院内字杉山
字堂ノ後37-1地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

7 樋ノ口（仁賀保方面）
にかほ市樋目野字樋
ノ口21地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

8 伊勢居地（仁賀保方面）
にかほ市中三地橋本
98-1

B
横断歩道の前後５ｍの範囲にその
車体がかかるバス停留所

にかほ市
横断歩道より前後１０ｍ離れた位置へ
バス停を移動【令和4年3月】

9 水沢（仁賀保方面）
にかほ市水沢字堤の
下45-2地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

10 上小国（仁賀保方面）
にかほ市小国字上小
国41地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

11 小国（仁賀保方面）
にかほ市小国字下腰
45地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

12 金浦郵便局前（仁賀保方面）
にかほ市金浦字金浦
105

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

13 夕日ヶ丘クリニック（金浦方面）
にかほ市金浦字十二
林106-1

A
横断歩道にその車体がかかるバス停
留所

にかほ市
横断歩道より前方１5ｍ離れた位置へバ
ス停を移動【令和4年3月】

14 前川（金浦方面）
にかほ市前川久根添
55

B
交差点にその車体がかかるバス停留
所

にかほ市
移設箇所を検討。

車内注意喚起のチラシ掲示

15 武道館前（西目方面）
にかほ市平沢字古里
26

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

16 両前寺（西目方面）
にかほ市両前寺字阿
部堂79-1

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

17 下坂（釜ケ台方面）
にかほ市馬場字冬師
山124-1地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

18 冬師（仁賀保方面）
にかほ市冬師字西谷
地133-1地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

19 横森（仁賀保方面）
にかほ市畑字横森2
地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

20 下横森（仁賀保方面）
にかほ市畑字畑野8-
6地先

C
交差点の前後５ｍの範囲にその車
体がかかるバス停留所

にかほ市 車内注意喚起のチラシ掲示

R5年2月27日　現在

バス停留所安全性確保対策実施状況一覧表




